
 
Valtuustoaloite - Maisemakeinun rakentaminen Karinnokan rantaan Kittilän kirkonkylälle 
 
Kvalt 15.12.2025     
  

Valtuutettu Aila Moksi jätti yhteensä 23 valtuutetun/varavaltuutetun 
puolesta seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
”Maisemakeinun rakentaminen Karinnokan rantaan Kittilän 
kirkonkylälle 
 
Aloitteen sisältö: 
Esitän, että Kittilän kunta ryhtyy toimenpiteisiin maisemakeinun 
rakentamiseksi Karinnokan rantaan Kittilän kirkonkylällä Ounasjoen 
rannalle. 
 
Tämä toisi kirkonkylälle uuden, helposti saavutettavan vetonaulan, joka 
palvelee niin matkailijoita kuin paikallisia asukkaitakin. Kittilä tunnetaan 
kansainvälisesti talvimatkailusta, ja keinu tarjoaa matalan kynnyksen 
aktiviteetin ja kuvauksellisen kohteen kaikkina vuodenaikoina ja tarjoaa 
esteettömän näkymän revontulien sekä kesäyön auringon tarkkailuun. 
Kuvauspaikkana josta kuvat leviävät tehokkaasti sosiaalisessa mediassa, 
toimii kunnalle ilmaisena markkinointina. 
 
Karinnokan ranta on suosittu ulkoilu- ja virkistysalue, joka tarjoaa kauniin 
näkymän Ounasjoelle ja Levitunturiin. Maisemakeinu lisäisi alueen 
viihtyisyyttä ja houkuttelevuutta kuntalaisille että matkailijoille. 
 
Keinun avulla voitaisiin tarjota rauhallinen istumapaikka luonnon äärellä ja 
edistää hyvinvointia. Maisemakeinu lisäisi alueen vetovoimaa ja 
viihtyisyyttä. 
 
Keinun käyttö tarjoaa mahdollisuuden rauhoittumiseen ja stressin 
lievittämiseen luonnon äärellä. 
 
Ulkoilu ja luonnossa oleskelu tukevat terveyttä ja lisäävät liikkumisen 
mahdollisuuksia. 
 
Keinu olisi ilmainen ja kaikille avoin virkistyskohde, joka tarjoaa kaikille 
ainutlaatuisen tavan nauttia paikallisesta luonnosta ja maisemasta.” 
 

Päätös Valtuuston puheenjohtaja Marita Toivanen totesi, että aloite liitetään 
pöytäkirjaan ja lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
 
Khall 20.01.2026       
40/10.03.01.00/2025    
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus Aloite lähetetään teknisen toimen ja liikuntatoimen valmisteltavaksi. 

Vastuuhenkilöinä valmistelussa toimivat tekninen johtaja ja liikuntasihteeri. 
 

Päätös    
 


